
Centrum Edukacyjno-Turystyczne NATURUM w Rudzie
Sułowskiej

Opis usługi
Centrum Edukacyjno-Turystyczne w Rudzie Sułowskiej jest doskonałym miejscem na rozpoczęcie wycieczki po

Stawach Milickich. Z tradycjami rybackimi zapoznać się można w Muzeum, gdzie prezentowane są dwie wystawy:

SKANSEN – wystawa 106 eksponatów, głównie narzędzi i urządzeń związanych z gospodarką stawową,

udostępnionych przez Muzeum Narodowe we Wrocławiu Oddział Muzeum Etnograficzne. DOM RYBAKA – wystawa

eksponatów własnych Spółki prezentująca historię gospodarstwa rybackiego Stawy Milickie. Ryby słodkowodne

zobaczyć można w budynku płuczki, a na specjalnym stawie pokazowym przewodnicy demonstrują techniki odłowowe.

O lasach i łąkach Doliny Baryczy opowiada ścieżka zmysłów. W zwierzyńcu znajdują się zwierzęta hodowlane takie jak:

owce, kozy, osły, koniki polskie, kucyki, kury, kaczki, gęsi i indyki. W CET NATURUM organizowane jest FOTOSAFARI

czyli wycieczki bryczką do rezerwatu "Stawy Milickie". Uczestnicy wraz z przewodnikiem prowadzą obserwacje ptaków

oraz poznają proces hodowli ryb słodkowodnych. Smak i jakość milickich ryb można poznać w Gospodzie 8 Ryb, która

serwuje dania oparte głownie na produktach lokalnych. Miłośnicy wędkowania mogą spróbować swoich sił na łowisku,

a na rowerzystów czeka wypożyczalnia rowerów. W bezpośrednim sąsiedztwie znajduje się hotel z 24 pokojami.

Usługa z Doliny Baryczy
W CET Naturum można znaleźć wszystko, co najbardziej charakteryzuje region Doliny Baryczy: informacje o regionie,

tradycyjnej hodowli karpia, ścieżkę edukacyjną dla dzieci, zwierzyniec.

Co wyróżnia usługę
Kompleksowość oferty, staranna architektura i piękne położenie.

Przyjazność dla środowiska
Ścieżka edukacyjna jest doskonałym sposobem na nieinwazyjną dla przyrody edukację dzieci i młodzieży. Atrakcje

takie jak fotosafari zaspokajają ciekawość rezerwatem i uczą zachowania na szlakach. Całość kompleksu stworzona

została z myślą o przygotowaniu turystów do poruszania się po Dolinie Baryczy.

Przyjazność dla Klienta
Bezpłatny dostęp do wszelkich atrakcji w terenie, otwarte Muzeum Tradycji i Rybactwa, Zwierzyniec, ścieżka zmysłów,

plac zabaw, płuczka, staw pokazowy, wypożyczalnia rowerów.

Do kogo jest skierowana usługa
Usługa jest skierowana przedewszystkim do młodzieży szkolnej. Jest także przyjazna dla gości z dziećmi , grup na

wyjazdach rodzinnych. Możliwe jest także przebywanie na terenie CET z naszymi czworonożnymi pupilami.



Dostępność dla klientów indywidualnych
Muzeum czynne codziennie od 10.00 do 18.00 Plac zabaw i zwierzyniec czynne codziennie od 9.00 do 19.00

Dostępność dla grup zorganizowanych
Grupom zorganizowanym od 10 osób zaleca się wcześniejszą rezerwację pod nr tel. 71/759 08 88 W sezonie od

października do kwietnia zwiedzanie Muzeum możliwe jest tylko po wcześniejszej rezerwacji.

Internet
TAK , dostępny jest szerokopasmowy internet na terenie całego ośrodka.

Języki obce
Istnieje możliwość poprowadzenia wycieczki przez przewodnika znającego język angielski.

Oferta dodatkowa
Hotel Naturum, Gospoda 8 Ryb, wypożyczalnia rowerów, wypożyczalnia wędek, plac zabaw, ścieżka zmysłów.

Dni oraz godziny otwarcia
codziennie od 10.00 do 18.00 Plac zabaw i zwierzyniec czynne codziennie od 9.00 do 19.00
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EDUKACJA

Stawy Milickie SA

Ruda Sułowska 20

56-300 Milicz

Gmina: Milicz

Tel: 71 384 71 10

E-mail: biuro@stawymilickie.pl

www.stawymilickie.pl

Punkty świadczenia usług:

Centrum Edukacyjno-Turystyczne Naturum w Rudzie Sułowskiej. 

Ruda Sułowska ul. Ruda Sułowska 20 

56-300 Milicz

Tel: (+48) 71/ 75 90 888; (+48) 534 964 120.

E-mail: rezerwacje@stawymilickie.pl 

www.stawymilickie.pl
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